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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017 SEMESTRE 1

Formato IF-25

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro y tipo de ingresos
Ampliaciones y

reducciones

1 94,294,943.62CORRIENTE ( TIPO DE GASTO  1 CORRIENTE, 2
CAPITAL)

9,927,817.04 104,222,760.66 58,302,588.65 58,302,588.65 -35,992,354.97

1 1 1,105,811.50Impuestos -5,000.00 1,100,811.50 999,775.09 999,775.09 -106,036.41
1 1 1 3,000.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 3,000.00 0.00 0.00 -3,000.00
1 1 1 002 500.00EVENTOS DEPORTIVOS, BEISBOL, FUTBOL, BOX 0.00 500.00 0.00 0.00 -500.00
1 1 1 003 2,000.00EVENTOS TAURINOS 0.00 2,000.00 0.00 0.00 -2,000.00
1 1 1 012 500.00JUEGOS MECANICOS PARA NIÑOS POR UNIDAD Y

POR ANUALIDAD
0.00 500.00 0.00 0.00 -500.00

1 1 2 502,058.00IMPUESTO PREDIAL -45,000.00 457,058.00 470,889.55 470,889.55 -31,168.45
1 1 2 003 1,030.00PREDIOS RUSTICOS BALDIOS 0.00 1,030.00 2,375.00 2,375.00 1,345.00
1 1 2 004 331,383.00PREDIOS URBANOS, SUB-URBANOS Y RUSTICOS -65,000.00 266,383.00 297,561.79 297,561.79 -33,821.21
1 1 2 008 75,739.00PREDIOS EDIF PROP DE PENSIONADOS Y JUBIL 0.00 75,739.00 69,332.10 69,332.10 -6,406.90
1 1 2 010 93,906.00IMPUESTOS SOBRE ADQUISICIONES DE

INMUEBLES
20,000.00 113,906.00 101,620.66 101,620.66 7,714.66

1 1 7 292,813.17ACCESORIOS DE IMPUESTOS 10,000.00 302,813.17 258,286.91 258,286.91 -34,526.26
1 1 7 001 16,017.00RECARGOS 0.00 16,017.00 11,849.38 11,849.38 -4,167.62
1 1 7 002 276,796.17REZAGOS 10,000.00 286,796.17 246,437.53 246,437.53 -30,358.64
1 1 8 307,940.33OTROS IMPUESTOS 30,000.00 337,940.33 270,598.63 270,598.63 -37,341.70
1 1 8 001 175,973.00APLICADOS A IMPTO PREDIAL Y DERECHOS POR

SERV. CATASTRALES
0.00 175,973.00 154,290.36 154,290.36 -21,682.64

1 1 8 002 69,875.00APLICADOS A DERECHOS POR SERV DE TRANSIT 0.00 69,875.00 35,102.20 35,102.20 -34,772.80
1 1 8 003 62,092.33APLICADOS A DERECHOS POR SERV DE AGUA PO 30,000.00 92,092.33 81,206.07 81,206.07 19,113.74
1 4 1,805,626.80DERECHOS 10,000.00 1,815,626.80 1,204,530.47 1,204,530.47 -601,096.33
1 4 1 829,288.00DERECHOS POR EL USO, GOCE,

APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

142,000.00 971,288.00 688,381.06 688,381.06 -140,906.94

1 4 1 002 25,508.00LICENCIAS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS O
CASAS HABITACION, RESTAURACION O
REPARACION, URBANIZACION,
FRACCIONAMIENTO, LOTIFICACION,
RELOTIFICACION, FUSION Y SUB-DIVISION

40,000.00 65,508.00 45,100.67 45,100.67 19,592.67

1 4 1 005 122,898.00SERVICIOS GENERALES DEL RASTRO MUNICIPAL
O LUGARES AUTORIZADOS

-20,000.00 102,898.00 42,434.74 42,434.74 -80,463.26

1 4 1 006 4,224.00SERVICIOS GENERALES EN PANTEONES 0.00 4,224.00 1,561.76 1,561.76 -2,662.24
1 4 1 007 583,959.00SERVICIO DE AGUA POTABLE,  DRENAJE,

ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
122,000.00 705,959.00 531,151.75 531,151.75 -52,807.25

1 4 1 009 92,699.00POR EL USO DE LA VIA PUBLICA 0.00 92,699.00 68,132.14 68,132.14 -24,566.86
1 4 3 976,338.80DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS -132,000.00 844,338.80 516,149.41 516,149.41 -460,189.39
1 4 3 003 69,164.00DERECHOS POR COPIAS DE PLANOS, AVALUOS, Y

SERVICIOS CATASTRALES
0.00 69,164.00 56,899.34 56,899.34 -12,264.66

1 4 3 005 364,618.00LICENCIAS PERMISOS DE CIRCULACION Y -85,000.00 279,618.00 117,014.80 117,014.80 -247,603.20
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REPOSICION DE DOCUMENTOS DE TRANSITO
1 4 3 006 211,769.00EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIAS,

PERMISOS Y AUTORIZACIONES PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS O
LOCALES CUYOS GIROS SEAN LA ENAJENACION
DE BEBIDAS ALCOHOLICAS O LA PRESTACION DE
SERVICIOS QUE INCLUYAN SU EXPENDIO

-50,000.00 161,769.00 136,929.07 136,929.07 -74,839.93

1 4 3 008 330,787.80REGISTRO CIVIL 3,000.00 333,787.80 205,306.20 205,306.20 -125,481.60
1 5 282,276.00PRODUCTOS 5,000.00 287,276.00 150,943.00 150,943.00 -131,333.00
1 5 1 282,276.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 5,000.00 287,276.00 150,943.00 150,943.00 -131,333.00
1 5 1 001 119,937.00ARRENDAMIENTO 5,000.00 124,937.00 67,580.00 67,580.00 -52,357.00
1 5 1 004 11,750.00CORRALES Y CORRALETAS 0.00 11,750.00 660.00 660.00 -11,090.00
1 5 1 015 150,589.00PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 150,589.00 82,703.00 82,703.00 -67,886.00
1 6 63,875.00APROVECHAMIENTOS -10,000.00 53,875.00 26,200.00 26,200.00 -37,675.00
1 6 1 63,875.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE -10,000.00 53,875.00 26,200.00 26,200.00 -37,675.00
1 6 1 002 42,503.00MULTAS ADMINISTRATIVAS -15,000.00 27,503.00 9,300.00 9,300.00 -33,203.00
1 6 1 003 21,372.00MULTAS DE TRANSITO LOCAL 0.00 21,372.00 11,900.00 11,900.00 -9,472.00
1 6 1 008 0.00DONATIVOS Y LEGADOS 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
1 8 90,779,213.32PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 9,908,815.04 100,688,028.36 55,902,138.09 55,902,138.09 -34,877,075.23
1 8 1 32,037,618.32PARTICIPACIONES 0.00 32,037,618.32 17,040,973.47 17,040,973.47 -14,996,644.85
1 8 1 001 32,037,618.32LAS PROV DEL FONDO GRAL DE PARTICIPACION 0.00 32,037,618.32 17,040,973.47 17,040,973.47 -14,996,644.85
1 8 2 56,752,156.00APORTACIONES 3,381,415.04 60,133,571.04 34,312,140.96 34,312,140.96 -22,440,015.04
1 8 2 001 40,219,226.00FONDO DE APORT P/INFRA SOC MPAL 2,234,329.00 42,453,555.00 25,472,132.94 25,472,132.94 -14,747,093.06
1 8 2 002 16,532,930.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
1,147,086.04 17,680,016.04 8,840,008.02 8,840,008.02 -7,692,921.98

1 8 3 1,989,439.00Convenios 6,527,400.00 8,516,839.00 4,549,023.66 4,549,023.66 2,559,584.66
1 8 3 001 1,989,439.00PROVENIENTES DEL GOBIERNO DEL ESTADO 6,527,400.00 8,516,839.00 4,549,023.66 4,549,023.66 2,559,584.66
1 9 258,141.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS
19,002.00 277,143.00 19,002.00 19,002.00 -239,139.00

1 9 3 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 19,002.00 19,002.00 19,002.00 19,002.00 19,002.00
1 9 3 007 0.00OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS 19,002.00 19,002.00 19,002.00 19,002.00 19,002.00
1 9 9 258,141.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 258,141.00 0.00 0.00 -258,141.00
1 9 9 001 258,141.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 258,141.00 0.00 0.00 -258,141.00

Total 94,294,943.62 9,927,817.04 58,302,588.6558,302,588.65 -35,992,354.97104,222,760.66
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